[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  26 августа 2021 года                                                                                  № 58
	О внесении изменений в Положение  о налоге на имущество физических лиц на территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской  области от 27.02.2018 № 15, (в редакции от  25.12.2018  №96, от 26.02.2019 №3, от 23.04.2019 №25, от 26.12.2019 №90)

        В целях приведения в соответствие с  Налогового кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
 Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о налоге на имущество физических лиц на территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденное решением Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 27.02.2018  №15 (в редакции от 25.12.2018  №96, от 26.02.2019 №3, от 23.04.2019 №25, от 26.12.2019 №90), следующие изменение:

- в пункте 1  статьи 4:
а) абзац первый изложить в следующей редакции;

«жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;»;

б) в абзаце шестом слова «, предоставленных» и «, дачного» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в  газете «Поречанка».

Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                              В.К. Матвеев